

## Dodatek č. 2

**č. SŘÚPaR/2021/0016/SD** (dle objednatele)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

mezi:

|                                                              |                                                                                                                                                                                                           |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Název:</b>                                                | <b>Město Studénka</b>                                                                                                                                                                                     |
| Sídlo:                                                       | 74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762                                                                                                                                                             |
| IČO:                                                         | 002 98 441                                                                                                                                                                                                |
| DIČ:                                                         | CZ00298441                                                                                                                                                                                                |
| Právní forma:                                                | 801 – Obec                                                                                                                                                                                                |
| Zastoupen:                                                   | Libor Slavík, starosta                                                                                                                                                                                    |
| Finanční spojení:                                            | Komerční banka, a.s.                                                                                                                                                                                      |
| Číslo účtu:                                                  | 924801/0100                                                                                                                                                                                               |
| Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: | Libor Slavík, starosta                                                                                                                                                                                    |
| Oprávněný zástupce ve věcech technických:                    | Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru SŘÚPaR, tel. 556 414 330, email: novak@mesto-studenka.cz<br>Ing. Martina Stoklasová – referent odboru SŘÚPaR tel. 556 414 325, email: stoklasova@mesto-studenka.cz |

(„objednatel“)

a

|                                                              |                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Název:</b>                                                | <b>AWT Rekultivace, a. s.</b>                                                      |
| Sídlo:                                                       | Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvlad                                                  |
| IČO:                                                         | 47676175                                                                           |
| DIČ:                                                         | CZ47676175                                                                         |
| Právní forma:                                                | akciová společnost                                                                 |
| Zápis v OR:                                                  | OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 777                           |
| Zastoupen:                                                   | Kamil Holenda, předseda představenstva<br>Jiří Babiš, místopředseda představenstva |
| Finanční spojení:                                            | ING Bank N.V., o. s. Praha 9                                                       |
| Číslo účtu:                                                  | 1000507105/3500                                                                    |
| Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: | Kamil Holenda, předseda představenstva<br>Jiří Babiš, místopředseda představenstva |
| Oprávněný zástupce ve věcech technických:                    | Ing. Roman Hrabec, MBA, ředitel pro obchod a výrobu                                |

(„zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0016/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 12.05.2021, kterým se upravují následující články:

čl. 5 Cena díla, **bod 5.1 se mění znění** a nově zní:

## **5. CENA DÍLA**

5.1.1. Cena za provedené dílo specifikované v čl. III. je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

| <b>Cena za dílo<br/>(v Kč)</b> | <b>Celkem</b>          |
|--------------------------------|------------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>            | 6.896.813,08 Kč        |
| <b>DPH</b>                     | 1.448.330,75Kč         |
| <b>Cena vč. DPH</b>            | <b>8.345.143,83 Kč</b> |

**Oceněný položkový rozpočet (soupis stavebních prací) – výkaz výměr, z něhož vychází výše uvedená cena bez DPH, je přílohou č. 1 této smlouvy.**

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 2, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1225/53/21 ze dne 29.07.2021, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne \_\_. \_\_. 2021

V Petřvaldu dne 18. 08. 2021

\_\_\_\_\_  
za objednatele  
**Libor Slavík**  
starosta města

\_\_\_\_\_  
za zhotovitele  
**Kamil Holenda**  
předseda představenstva

\_\_\_\_\_  
**Jiří Babiš**  
místopředseda představenstva

## Změnový list

Název a evidenční číslo stavby:

**Suchý poldr P7 ve Studénce**

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

**03/2019-OSO 01.2 - SO 01.2 Výstavby hráze**

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1

Číslo změny stavby:

1

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. SŘÚPaR/2021/0016/SD

**Objednavatel:**

město Studénka, náměstí Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice

**TDS:**

Hydroidea s.r.o. Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov

**Zhotovitel:**

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

**Projektant**

Ing. Lubomír Novák, AVONA, Divadelní 14, 741 01, Nový Jičín

Iniciátor změny:

zhotovitel

|             |             |     |            |                             |
|-------------|-------------|-----|------------|-----------------------------|
| Příjemce :  | Objednatel  | TDS | Zhotovitel | Projektant (autorský dozor) |
| Počet paré: | 2 x tištěné | 1 x | 1 x        | 1 x                         |

Technický popis a zdůvodnění změny:

Popis změny:

Nahrazení deficitu zeminy, zeminou z prostoru stavby.

Zdůvodnění změn a návrh nového řešení:

Deficit zeminy nutný k dokončení stavby, bude nahrazen zeminou, která bude vytěžená z prostoru zátopy, dle předané upravené PD projektantem,

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Jde o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6. a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a c) hodnota změny nepřekročí 26 % původní hodnoty závazku.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV / MÁ VLIV (potřeba ... dnů na provedení změny)

Finanční vyčíslení změny:

| Popis                        | Cena bez DPH   | Procentuální podíl<br>k vysoutěžené ceně stavby | Cena s DPH     |
|------------------------------|----------------|-------------------------------------------------|----------------|
| Cena navrhovaných méněprací: | -555 848,10 Kč | -7,72%                                          | -672 576,20 Kč |
| Cena navrhovaných víceprací: | 142 130,10 Kč  | 1,97%                                           | 171 977,42 Kč  |

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

|                                    |       |                       |       |        |
|------------------------------------|-------|-----------------------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor): AVONA | jméno | Ing. Lubomír Novák    | datum | podpis |
| TDS: Hydroidea s.r.o.              | jméno | Ing. Jerzy Nowak      | datum | podpis |
| Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.   | jméno | Ing. Roman Hrabec     | datum | podpis |
| Objednatel: město Studénka         | jméno | Ing. Radmila Nováková | datum | podpis |

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového listu stavby je "Položkový rozpočet změny".

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/4

**Stavba:** Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.1

KSO: 832

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:

Datum: 25.6.2021

Zadavatel:

Město Studénka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

IČ:

DIČ: CZ47676175

Projektant:

Ing. Lubomír Novák - AVONA

IČ:

DIČ: 12650757

Zpracovatel:

Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

**Cena bez DPH**

**-413 718,00**

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|--------------|------------|-------------|------------|
| DPH základní | 21,00%     | -413 718,00 | -86 880,78 |
| DPH snížená  | 15,00%     |             |            |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**-500 598,78**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/4

**Stavba:** Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.1

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum:

25.06.2021

Zadavatel: Město Studénka

Projektant:

Ing. Lubomír Novák - AVONA

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

| Kód                          | Popis                              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]   | Typ |
|------------------------------|------------------------------------|--------------------|--------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                    | <b>-413 718,00</b> | <b>-500 598,78</b> |     |
| 03/2019-SO 01.2              | SO 01.2 Výstavby hráze - Vícepráce | 142 130,10         | 171 977,42         |     |
| 03/2019-SO 01.2              | SO 01.2 Výstavby hráze - Méněpráce | -555 848,10        | -672 576,20        |     |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.1  
Objekt: 03/2019-SO 01.2 - SO 01.2 Výstavby hráze

KSO: 832  
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ: Datum: 25.06.2021

Zadavatel: Město Studénka

IČ: DIČ:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

IČ: 47676175  
DIČ: CZ47676175

Projektant: Ing. Lubomír Novák - AVONA

IČ: 12650757  
DIČ:

Zpracovatel: Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

IČ: DIČ:

Poznámka:

|              |             |
|--------------|-------------|
| Cena bez DPH | -413 718,00 |
|--------------|-------------|

|                      |                         |                          |                      |
|----------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| DPH základní snížená | Základ daně -413 718,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně -86 880,78 |
|----------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|

|            |       |             |
|------------|-------|-------------|
| Cena s DPH | v CZK | -500 598,78 |
|------------|-------|-------------|

|                                                                                                               |                                                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| <b>REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ</b>                                                                     |                                                |
| Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.1 |                                                |
| Objekt: 03/2019-SO 01.2 - SO 01.2 Výstavby hráze                                                              |                                                |
| Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách                                                                            | Datum: 25.06.2021                              |
| Zadavatel: Město Studénka                                                                                     | Projektant: Ing. Lubomír Novák - AVONA         |
| Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.                                                                              | Zpracovatel: Tomáš Vlna - AWT Rekultivace a.s. |
| Kód dílu - Popis                                                                                              | Cena celkem [CZK]                              |
| <b>Náklady stavby celkem</b>                                                                                  | <b>-413 718,00</b>                             |
| <b>Vícepráce</b>                                                                                              | <b>142 130,10</b>                              |
| <b>Méněpráce</b>                                                                                              | <b>-555 848,10</b>                             |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č.1

Objekt: 03/2019-SO 01.2 - SO 01.2 Výstavby hráze

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 25.06.2021

Zadavatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák - AVONA

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Tomáš Vlna - AWT Rekultivace a.s.

| PČ                     | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |             |                                                                                                                                                                                                                                         |    |             |              |                   | -413 718,00     |
| Vícepráce              |     |             |                                                                                                                                                                                                                                         |    |             |              |                   | 142 130,10      |
| D                      | 1   | Zemní práce |                                                                                                                                                                                                                                         |    |             |              |                   | 142 130,10      |
| 5                      | K   | 122201403   | Výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3                                                                                 | m3 | 1 590,000   | 41,67        | 66 255,30         | CS dle SOD      |
|                        | VV  |             | 1590 odkop chybějící zeminy v zátopě, B.                                                                                                                                                                                                |    | 1 590,000   |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 1 590,000   |              |                   |                 |
| 17                     | K   | 162301101   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                         | m3 | 1 590,000   | 47,72        | 75 874,80         | CS dle SOD      |
|                        | VV  |             | 1590 doprava chybějící zeminy z odkopu v zátopě                                                                                                                                                                                         |    | 1 590,000   |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 1 590,000   |              |                   |                 |
| Méněpráce              |     |             |                                                                                                                                                                                                                                         |    |             |              |                   | -555 848,10     |
| D                      | 1   | Zemní práce |                                                                                                                                                                                                                                         |    |             |              |                   | -555 848,10     |
| 18                     | K   | 162701105   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | -1 590,000  | 174,08       | -276 787,20       | CS dle SOD      |
|                        | VV  |             | 1590 " doprava chybějící zeminy z P8                                                                                                                                                                                                    |    | -1 590,000  |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | -1 590,000  |              |                   |                 |
| 19                     | K   | 162701109   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších l započatých 1 000 m | m3 | -15 900,000 | 13,31        | -211 629,00       | CS dle SOD      |
|                        | VV  |             | 1590*10                                                                                                                                                                                                                                 |    | -15 900,000 |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | -15 900,000 |              |                   |                 |
| 20                     | K   | 167101102   | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                  | m3 | -1 590,000  | 29,98        | -47 668,20        | CS dle SOD      |
|                        | VV  |             | 1590 " doprava chybějící zeminy z P8                                                                                                                                                                                                    |    | 1 590,000   |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 8 720,000   |              |                   |                 |
| 21                     | K   | 171201201   | Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                              | m3 | -1 590,000  | 12,43        | -19 763,70        | CS dle SOD      |
|                        | VV  |             | 1590 " doprava chybějící zeminy z P8                                                                                                                                                                                                    |    | 1 590,000   |              |                   |                 |
|                        | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                  |    | 1 590,000   |              |                   |                 |

## Změnový list

|                                                                                                         |                                                  |                                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br><b>Suchý poldr P7 ve Studénce</b>                                    | Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:<br><br><b>2</b> | Číslo změny stavby:<br><br><b>2</b> |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>03/2019-SO 01.2 - SO 01.2 Výstavby hráze</b> |                                                  |                                     |

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. SŘÚPaR/2021/0016/SD

**Objednavatel:** město Studénka, náměstí Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice

**TDS:** Hydroldea s.r.o. Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov

**Zhotovitel:** AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

**Projektant** Ing. Lubomír Novák, AVONA, Divadelní 14, 741 01, Nový Jičín

**Iniciátor změny:** zhotovitel

|             |             |     |            |                             |
|-------------|-------------|-----|------------|-----------------------------|
| Příjemce :  | Objednatel  | TDS | Zhotovitel | Projektant (autorský dozor) |
| Počet paré: | 2 x tištěné | 1 x | 1 x        | 1 x                         |

**Technický popis a zdůvodnění změny:**

Popis změny:

Navýšení objemu výkopu patního drénu hráze

Zdůvodnění změny a návrh nového řešení:

Ve skutečnosti je objem výkopu pro zhotovení patního drénu vyšší, než předpokládal projektant v rozpočtu stavby

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Jde o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6. a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a c) hodnota změny nepřekročí 26 % původní hodnoty závazku.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV / MÁ VLIV (potřeba ... dnů na provedení změny)

**Finanční vyčíslení změny:**

| Popis                        | Cena bez DPH | Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby | Cena s DPH   |
|------------------------------|--------------|----------------------------------------------|--------------|
| Cena navrhovaných víceprací: | 28 474,96 Kč | 0,40%                                        | 34 454,70 Kč |
|                              |              |                                              |              |

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

|                                    |       |                       |       |        |
|------------------------------------|-------|-----------------------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor): AVONA | jméno | Ing. Lubomír Novák    | datum | podpis |
| TDS: Hydroldea s.r.o.              | jméno | Ing. Jerzy Nowak      | datum | podpis |
| Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.   | jméno | Ing. Roman Hrabec     | datum | podpis |
| Objednatel: město Studénka         | jméno | Ing. Radmila Nováková | datum | podpis |

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového listu stavby je "Položkový rozpočet změny".

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/4  
**Stavba:** Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP Změna č.2

KSO: 832  
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:  
Datum: 25.6.2021

Zadavatel:  
**Město Studénka**

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
AWT Rekultivace a.s.

IČ: 47676175  
DIČ: CZ47676175

Projektant:  
Ing. Lubomír Novák - AVONA

IČ: 12650757  
DIČ:

Zpracovatel:  
Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>28 474,96</b> |
|---------------------|------------------|

|              |            |             |           |
|--------------|------------|-------------|-----------|
|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00%     | 28 474,96   | 5 979,74  |
| snižená      | 15,00%     |             |           |

|                   |          |            |                  |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>34 454,70</b> |
|-------------------|----------|------------|------------------|

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/4  
**Stavba:** Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP Změna č.2

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 25.06.2021

Zadavatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák - AVONA

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

| Kód                          | Popis                              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                    | <b>28 474,96</b>   | <b>34 454,70</b> |     |
| 03/2019-SO 01.2              | SO 01.2 Výstavby hráze - Vícepráce | 28 474,96          | 34 454,70        |     |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP Změna č.2  
Objekt: 03/2019-SO 01.2 - SO 01.2 Výstavby hráze

KSO: 832  
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:  
Datum: 25.06.2021

Zadavatel: Město Studénka

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

IČ: 47676175  
DIČ: CZ47676175

Projektant: Ing. Lubomír Novák - AVONA

IČ: 12650757  
DIČ:

Zpracovatel: Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |                  |           |
|-------------------------|-------------|------------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 28 474,96        |           |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně       | Výše daně |
|                         | 28 474,96   | 21,00%<br>15,00% | 5 979,74  |
| Cena s DPH              |             | v CZK            | 34 454,70 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|                       |                             |                                                                                                 |                                   |
|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Stavba:               |                             | Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP Změna č.2 |                                   |
| Objekt:               |                             | 03/2019-SO 01.2 - SO 01.2 Výstavby hráze                                                        |                                   |
| Místo:                | Studénka, ul. Na Trávníkách | Datum:                                                                                          | 25.06.2021                        |
| Zadavatel:            | Město Studénka              | Projektant:                                                                                     | Ing. Lubomír Novák - AVONA        |
| Zhotovitel:           | AWT Rekultivace a.s.        | Zpracovatel:                                                                                    | Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s. |
| Kód dílu - Popis      |                             | Cena celkem [CZK]                                                                               |                                   |
| Náklady stavby celkem |                             | 28 474,96                                                                                       |                                   |
| Vícepráce             |                             | 28 474,96                                                                                       |                                   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP Změna č.2

Objekt:

03/2019-SO 01.2 - SO 01.2 Výstavby hráze

Místo:

Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum:

25.06.2021

Zadavatel:

Město Studénka

Projektant:

Ing. Lubomír Novák - AVONA

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                                                        |    |          |              | 28 474,96         |                 |
| Vícepráce              |     |           |                                                                                                                                                                                                        |    |          |              | 28 474,96         |                 |
| D                      | 1   |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 28 474,96         |                 |
| 15                     | K   | 125203101 | Vykopávky melioračních kanálů přírodních (závlahových) nebo odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro zemědělské meliorace v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 | m3 | 328,393  | 86,71        | 28 474,96         | CS ÚRS 2021 01  |
|                        | VV  |           | (2,4*1) / 2 *300 = 360m3                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | 360 - 31,607 = 328,393                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                        |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |    | 328,393  |              |                   |                 |

## Změnový list

|                                                                                                          |                                                  |                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br><b>Suchý poldr P7 ve Studénce</b>                                     | Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:<br><br><b>1</b> | Číslo změny stavby:<br><br><b>3</b> |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>03/2019-OSO 01.6 - SO 01.6 Výsadba zeleně</b> |                                                  |                                     |

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. SŘÚPaR/2021/0016/SD

**Objednavatel:** město Studénka, náměstí Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice

**TDS:** Hydroldea s.r.o. Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov

**Zhotovitel:** AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

**Projektant** Ing. Lubomír Novák, AVONA, Divadelní 14, 741 01, Nový Jičín

**Iniciátor změny:** zhotovitel

|             |             |     |            |                             |
|-------------|-------------|-----|------------|-----------------------------|
| Příjemce :  | Objednatel  | TDS | Zhotovitel | Projektant (autorský dozor) |
| Počet paré: | 2 x tištěné | 1 x | 1 x        | 1 x                         |

### Technický popis a zdůvodnění změny:

#### Popis změny:

V rámci výsadby keřů použití sazenic s balem namísto prostokořenné sadby.

#### Zdůvodnění změny a návrh nového řešení:

S ohledem na termín dokončení realizace zakázky nejpozději do 30.9.2021 a dodržení požadavku respektování agrotechnických termínů uvedeného v DPS 076/2014/2019 čl. B Požadavky na vybavení odstavec b6 Popis stavby - Ozelenění, je nutno při výsadbě keřů použít sazenice s balem. Sazenice prostokořenné se vysazují v období 2. poloviny měsíce října až do první poloviny dubna, tedy v období neprobíhající aktivní vegetace sazenic.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Jde o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6. a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a c) hodnota změny nepřekročí 26 % původní hodnoty závazku.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV / MÁ VLIV (potřeba .... dnů na provedení změny)

#### Finanční vyčíslení změny:

| Popis                        | Cena bez DPH  | Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby | Cena s DPH    |
|------------------------------|---------------|----------------------------------------------|---------------|
| Cena navrhovaných méněprací: | -45 500,00 Kč | -0,63%                                       | -55 055,00 Kč |
| Cena navrhovaných víceprací: | 67 990,00 Kč  | 0,94%                                        | 82 267,90 Kč  |

#### Vyjádření - souhlas se změnou:

|                                    |       |                              |       |        |
|------------------------------------|-------|------------------------------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor): AVONA | jméno | <b>Ing. Lubomír Novák</b>    | datum | podpis |
| TDS: Hydroldea s.r.o.              | jméno | <b>Ing. Jerzy Nowak</b>      | datum | podpis |
| Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.   | jméno | <b>Ing. Roman Hrabec</b>     | datum | podpis |
| Objednatel: město Studénka         | jméno | <b>Ing. Radmila Nováková</b> | datum | podpis |

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového listu stavby je "Položkový rozpočet změny".

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č. 3**

Objekt:

**03/2019-SO 01.6 - SO 01.6 Výsadba zeleně**

KSO: 832  
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:  
Datum: 30.06.2021

Objednatel:  
Město Studénka

IČ: 00298441  
DIČ: CZ00298441

Zhotovitel:  
AWT Rekultivace a.s.

IČ: 47676175  
DIČ: CZ47676175

Projektant:  
Ing. Lubomír Novák-AVONA

IČ: 12650757  
DIČ:

Zpracovatel:  
Daniela Gavronová - AWT Rekultivace a.s.

IČ: 47676175  
DIČ: CZ47676175

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**22 490,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 22 490,00   | 21,00%     | 4 722,90  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 212,90**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č. 3

Objekt:

03/2019-SO 01.6 - SO 01.6 Výsadba zeleně

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 30.06.2021

Objednatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Daniela Gavronová - AWT Rekultivace a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

22 490,00

Vícepráce

67 990,00

Méněpráce

-45 500,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP Změna č. 3

Objekt:

03/2019-SO 01.6 - SO 01.6 Výsadba zeleně

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 30.06.2021

Objednatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Daniela Gavronová - AWT Rekultivace a.s.

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                        |     |          |              | 22 490,00         |                 |
| D 1                    |     | Vícepráce |                                                                                                                                        |     |          |              | 67 990,00         |                 |
| 24                     | K   | 184004612 | Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu do jamky D 350 mm hl 350 mm bal D nad 200 do 300 mm                                             |     | 650,000  | 29,60        | 19 240,00         | CS ÚRS 2021 01  |
| 25                     | M   | R.2.      | Sazenice s balem                                                                                                                       |     | 650,000  | 75,00        | 48 750,00         |                 |
| D 2                    |     | Méněpráce |                                                                                                                                        |     |          |              | -45 500,00        |                 |
| 9                      | K   | 184004722 | Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny keřů bez balu, výšky přes 250 do 600 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm | kus | -650,000 | 20,00        | -13 000,00        | CS ÚRS 2019 01  |
| 11                     | M   | R.1.      | Sazenice                                                                                                                               | ks  | -650,000 | 50,00        | -32 500,00        |                 |

## Změnový list

|                                                                                                                       |                                                  |                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br><b>Suchý poldr P7 ve Studénce</b>                                                  | Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:<br><br><b>1</b> | Číslo změny stavby:<br><br><b>4</b> |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>03/2019-OSO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů</b> |                                                  |                                     |

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. SŘÚPaR/2021/0016/SD

**Objednavatel:** město Studénka, náměstí Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice

**TDS:** Hydroldea s.r.o. Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov

**Zhotovitel:** AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

**Projektant** Ing. Lubomír Novák, AVONA, Divadelní 14, 741 01, Nový Jičín

**Iniciátor změny:** zhotovitel

|             |             |     |            |                             |
|-------------|-------------|-----|------------|-----------------------------|
| Příjemce :  | Objednatel  | TDS | Zhotovitel | Projektant (autorský dozor) |
| Počet paré: | 2 x tištěné | 1 x | 1 x        | 1 x                         |

**Technický popis a zdůvodnění změny:**

Popis změny:

Výměna podloží funkčních objektů

Zdůvodnění změny a návrh nového řešení:

Z důvodu nevhodného podloží pod funkčními objekty bylo rozhodnuto na KD stavby o provedení výměny podloží. Výměna podloží spočívá v odtěžení nevhodného podloží a odvoz v rámci staveniště, následně zhotovení nového podloží z vhodných zemin ze stavby, doplnění podkladního betonu pod objektem požeráku a zesílení základny požeráku dle předané upravené PD projektantem.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Jde o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6. a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a c) hodnota změny nepřekročí 26 % původní hodnoty závazku.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV / MÁ VLIV (potřeba ... dnů na provedení změny)

**Finanční vyčíslení změny:**

| Popis                        | Cena bez DPH | Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby | Cena s DPH   |
|------------------------------|--------------|----------------------------------------------|--------------|
| Cena navrhovaných víceprací: | 60 811,33 Kč | 0,84%                                        | 73 581,71 Kč |
|                              |              |                                              |              |

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

|                                    |       |                       |       |        |
|------------------------------------|-------|-----------------------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor): AVONA | jméno | Ing. Lubomír Novák    | datum | podpis |
| TDS: Hydroldea s.r.o.              | jméno | Ing. Jerzy Nowak      | datum | podpis |
| Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.   | jméno | Ing. Roman Hrabec     | datum | podpis |
| Objednatel: město Studénka         | jméno | Ing. Radmila Nováková | datum | podpis |

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového listu stavby je "Položkový rozpočet změny".

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032019  
**Stavba:** Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP Změna č. 4

KSO: 832  
 Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:  
 Datum: 9.7.2021

Zadavatel:  
 Město Studénka

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 AWT Rekulivace a.s.

IČ: 47676175  
 DIČ: CZ47676175

Projektant:  
 Ing. Lubomír Novák-AVONA

IČ: 12650757  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 Tomáš Vlín AWT Rekulivace a.s.

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:  
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

|                         |            |             |                  |
|-------------------------|------------|-------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |            |             | <b>60 811,33</b> |
|                         | Sazba daně | Základ daně | Výše daně        |
| DPH základní            | 21,00%     | 45 300,33   | 9 513,07         |
| DPH snížená             | 15,00%     | 0,00        | 0,00             |
| <b>Cena s DPH v CZK</b> |            |             | <b>70 324,40</b> |

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032019  
**Stavba:** Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP Změna č. 4

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách  
 Zadavatel: Město Studénka  
 Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s.

Datum: 09.07.2021  
 Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA  
 Zpracovatel: Tomáš Vlín AWT Rekulivace a.s.

| Kód                          | Popis                                          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ        |
|------------------------------|------------------------------------------------|--------------------|------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                | <b>60 811,33</b>   | <b>70 324,40</b> |            |
| 03/2019-SO 01.3.             | SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Vícepráce | 60 811,33          | 70 324,40        | <b>STA</b> |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP Změna č. 4

Objekt:  
**03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů**

KSO: 832  
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:  
Datum: 09.07.2021

Zadavatel:  
**Město Studénka**

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
**AWT Rekultivace a.s.**

IČ: 47676175  
DIČ: CZ47676175

Projektant:  
**Ing. Lubomír Novák-AVONA**

IČ: 12650757  
DIČ:

Zpracovatel:  
**Tomáš Vína AWT Rekultivace a.s.**

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>60 811,33</b> |
|---------------------|------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

|                   |                  |
|-------------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>60 811,33</b> |
|-------------------|------------------|

▼ CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP Změna č. 4

Objekt: 03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Zadavatel: Město Studénka

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Datum: 09.07.2021

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zpracovatel: Tomáš Vína AWT Rekultivace a.s.

| Kód dílu - Popis                  | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem             | 60 811,33         |
| HSV - HSV                         | 60 811,33         |
| 1 - Zemní práce                   | 50 690,80         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 7 154,80          |
| 4 - Vodorovné konstrukce          | 2 940,30          |
| 998 - Přesun hmot                 | 25,43             |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP Změna č. 4

Objekt: 03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Zadavatel: Město Studénka

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Datum: 09.07.2021

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zpracovatel: Tomáš Vína AWT Rekultivace a.s.

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M.J | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 60 811,33         |                 |
| D                      |     | HSV       | HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 60 811,33         |                 |
| D                      |     | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 50 690,80         |                 |
| 57                     | K   | 115101201 | Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                                              | hod | 13,000   | 74,90        | 973,70            | CS ÚRS 2021 01  |
|                        |     |           | 26.6. 2021 - 7 hod                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|                        |     |           | 7.7.2021 - 6 hod                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 1                      | K   | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                                                                                                                                                                                         | m3  | 123,337  | 87,91        | 10 842,56         | CS dle SOD      |
|                        |     |           | Odkop výměna podloží                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|                        |     |           | 32,5*3,3*1,15 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 123,337  |              |                   |                 |
| 2                      | K   | 122201109 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3                                                                                                                                                                  | m3  | 123,337  | 23,18        | 2 858,95          | CS dle SOD      |
| 3                      | K   | 161101101 | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                                                                                                                                                 | m3  | 61,668   | 90,30        | 5 568,62          | CS dle SOD      |
|                        |     |           | 123,337*0,5 * 50% výkopu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 61,668   |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 162301101 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                                                                                                                                  | m3  | 246,674  | 56,74        | 13 996,28         | CS dle SOD      |
|                        |     |           | odvoz odkop výměna podloží                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 123,337  |              |                   |                 |
|                        |     |           | dovoz nový materiál z deponie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 123,337  |              |                   |                 |
|                        |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 246,674  |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 167101102 | Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                                                                                                                           | m3  | 246,674  | 35,64        | 8 791,46          | CS dle SOD      |
|                        |     |           | Nakládka výměna podloží                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 123,337  |              |                   |                 |
|                        |     |           | Nakládka nový materiál z deponie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 123,337  |              |                   |                 |
|                        |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 246,674  |              |                   |                 |
| 22                     | K   | 171103201 | Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhuštěním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu                                                                                                                                        | m3  | 123,337  | 62,10        | 7 659,23          | CS dle SOD      |
|                        |     |           | Hutnění násyp výměna podloží                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 123,337  |              |                   |                 |
| D                      |     | 3         | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 7 154,80          |                 |
| 6                      | K   | 321321116 | Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železobetonových pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37                                                                    | m3  | 0,770    | 5 200,00     | 4 004,00          | CS dle SOD      |
|                        |     |           | 3,00 - 2,00 *2,2 *0,35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 0,770    |              |                   |                 |
| 7                      | K   | 321351010 | Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonových vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných                                                                  | m2  | 0,700    | 1 003,68     | 702,58            | CS dle SOD      |
|                        |     |           | (0,35*1)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 0,700    |              |                   |                 |
|                        |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 0,700    |              |                   |                 |
| 8                      | K   | 321352010 | Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonových vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných                                                               | m2  | 0,700    | 296,06       | 207,24            | CS dle SOD      |
| 9                      | K   | 321368211 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí | t   | 0,071    | 31 563,13    | 2 240,98          | CS dle SOD      |
|                        |     |           | 3,00*2,22 *2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 13,200   |              |                   |                 |
|                        |     |           | 13,20*5,4/1000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 0,071    |              |                   |                 |
| D                      |     | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              | 2 940,30          |                 |
| 12                     | K   | 452311151 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25                                                                                                                                                                                                           | m3  | 1,089    | 2 700,00     | 2 940,30          | CS dle SOD      |
|                        |     |           | 2,2*3,3*0,15 ~ lože pod požerák                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 1,089    |              |                   |                 |
| D                      |     | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 25,43             |                 |
| 34                     | K   | 998321011 | Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m                                                                                                                                                                                                                                                            | t   | 0,081    | 313,93       | 25,43             | CS dle SOD      |